
 

1 

 

Protokół Nr 126/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy IX w dniu 01.02.2017r. godz.19:30 
 

Zebranie otworzył Przewodniczący Jan S. Pietras  

Obecni wg załączonej listy obecności.  

Zarząd przyjął następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2 Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie – 2 głosami za. 

Ad. 3  

3.1. Zarząd przeglądnął bieżącą korespondencję Rady: pisma nr 55- 91; 
Pismo nr 55 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 56 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Terenów Zielonych, Sportu i Rekreacji 

o stanowisko;  

Pismo nr 57 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska ; Zarząd 

wysłał informację; 

Pismo nr 58 – do wiadomości Zarządu; rząd przygotuje projekt uchwały na sesję; 

Pismo nr 59 – do wiadomości Zarządu; do segregatora z protokołami; do Komisji ds. Terenów Zielonych, 

Sportu i Rekreacji;  

Pismo nr 60 – do wiadomości Zarządu;  

Pismo nr 61 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska 

o stanowisko; 

Pismo nr 62 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości członków Rady Dzielnicy;   

Pismo nr 63 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady – do stosowania; 

Pismo nr 64 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Strategii Rozwoju ….. ; 

Pismo nr 65 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 

o stanowisko; 

Pismo nr 66 – do wiadomości Zarządu; Przewodniczący Jan S. Pietras wysłał emaila z zaproszeniem na 

spotkanie w dniu 31.01.2017 w sprawie oświetlenia z ZIKiT; 

Pismo nr 67 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 68 – do wiadomości Zarządu;  

Pismo nr 69 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 70 – do wiadomości Zarządu;  

Pismo nr 71 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Polityki Społecznej i Senioralnej o stanowisko;  

Pismo nr 72 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Edukacji …  o stanowisko; 

Pismo nr 73 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji o opinie 

w części dotyczącej Dzielnicy IX; 

Pismo nr 74 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Edukacji …  o stanowisko; 

Pismo nr 75 – do wiadomości Zarządu; do segregatora z protokołami; 

Pismo nr 76 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;  

Pismo nr 77 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Edukacji …;   

Pismo nr 78 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Edukacji …;   

Pismo nr 79 – do wiadomości Zarządu; delegowana Renata Grotowska; 

Pismo nr 80 – do wiadomości Zarządu; Zarząd przygotował uchwałę delegującą; 

Pismo nr 81 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 

o stanowisko, rozpatrywać z pismem nr 82; 

Pismo nr 82 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;  

Pismo nr 83 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Terenów Zielonych, Sportu i Rekreacji  - proszę 

o przygotowanie propozycji z terenu dzielnicy IX; 

Pismo nr 84 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska; 

Pismo nr 85 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska; 

Pismo nr 86 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Strategii Rozwoju …..                  

Pismo nr 87 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady- na stronę www; tablice Rady; do pisma Dzielnicy; 
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Pismo nr 88 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 

o stanowisko; 

Pismo nr 89 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 

o stanowisko; 

Pismo nr 90 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady - do wiadomości członków Rady Dzielnicy;  

Pismo nr 91 – do wiadomości Zarządu; Zarząd przygotuje uchwałę delegującą; 

 

3.2. Członkowie Zarządu podjęli  Uchwałę Nr 75/Z/2017 Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w sprawie: delegowania radnych. 

Deleguje się: 

1/ Radną Teresę Muchę na spotkanie w sprawie omówienia zakresu  zadania pn.  „ul. Cegielniana 

– budowa wyniesionego przejścia przy ul. Wałbrzyskiej „  - w dniu 03.02.2017r. o godz. 10:00; 

miejsce spotkania ZIKiT w Krakowie.   

2/ Radnych Ewę Nowak (ogródek jordanowski przy ul. Do Wilgi), Wiesława Eckerta (ogródek 

jordanowski przy ul. Fredry) oraz Marka Kocajdę  (ogródek jordanowski przy ul. Łukasińskiego) 

celem przeglądu prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich  na terenie 

Dzielnicy IX-  w dniu 07.02.2017 o godz. 12:30; miejsce spotkania teren ogródka jordanowskiego 

przy ul. Do Wilgi. 

 

Głosowanie: za 2; przeciw 0; wstrzymujących się  0. 

 

3.3. Przewodniczący Jan S. Pietras: istnieje konieczność w najbliższym czasie zaopiniowanie 

przesłanych do Rady Dzielnicy proponowanych poprawek do Statutów Dzielnic. Członkom Rady 

zostały przesłane teksty z poprawkami już dwukrotnie. Na sesji przypomniano o konieczności 

zajęcia stanowiska przez Rade Dzielnicy.  

Jest potrzeba także zaopiniowania zadań priorytetowych Policji, rejonów służbowych 11 i 13 

Komisariatu Policji V w Krakowie. 

Przewodniczący wnioskuje o  zwołanie sesji nadzwyczajnej XXXV Rady dzielnicy IX  w dniu 

09.02.2017r. o godz. 18:30. 
Głosowanie: za 2; przeciw 0; wstrzymujących się  0 

 

3.4 Zarząd omówił porządek obrad XXXV sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy zwołanej na dzień 

09.02.2017r. o godz. 18:30. 
Głosowanie: za 2; przeciw 0; wstrzymujących się  0 

3.4. Przewodniczący przedstawił i poddał pod głosowanie opracowane projekty uchwał: 

3.4.1. w sprawie:  projektu zmian w Statutach Dzielnic. 
Głosowanie: za 2; przeciw 0; wstrzymujących się  0 

 3.4.2. w sprawie: opinii do planu działań priorytetowych dla rejonu 11 i 13 Komisariatu Policji V 

w Krakowie w Dzielnicy IX Łagiewniki –Borek Falęcki.  
Głosowanie: za 2; przeciw 0; wstrzymujących się  0 

  

Ad. 4 Zarząd przyjął Protokół Nr 125/2017 z poprzedniego posiedzenia. 

Ad. 5 Posiedzenie zamknął Przewodniczący Jan S. Pietras o godz.21.30. 
 

Protokołował: Przewodniczył 

J.Pietras 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

Jan S. Pietras  


